[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________ № ____

г.Кузнецк

О внесении изменений в  постановление администрации города Кузнецка  от 29.08.2017 N 1485 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета города Кузнецка социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) бюджетными и автономными учреждениями, на поддержку проектов социальных инициатив"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка  от 29.08.2017 N 1485 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета города Кузнецка социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) бюджетными и автономными учреждениями, на поддержку проектов социальных инициатив" следующее изменение:

1.1. Дополнить пункт 4.2. Приложения 1 к постановлению "Порядок определения объема и предоставления субсидий из бюджета города Кузнецка социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) бюджетными и автономными учреждениями" абзацем 2 следующего содержания:
"Обязательным условием договоров (соглашений), заключаемых в целях исполнения обязательств по Соглашению, является согласие лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по указанным договорам (соглашениям), на проведение администрацией города Кузнецка - главным распорядителем бюджетных средств и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий. ".

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании "Вестник администрации города Кузнецка" и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка  Малкина И.А.
Глава администрации города Кузнецка                                 С.А. Златогорский